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PACITMCAHME 3AHSTUI
npenogasaresns MOHI'YII YJIBAHBI OYYP-O0OJIOBHEI

Ha 2025-2026 y4eOHBIi roj

IMOHEAEJIbBHHUK

YETBEPI'

Hauano
YpokKa

ITpenmer

®amunus, Ums yu-
cs, Ne knacca.,
OTAEJ. TPyINbl

Hauano
ypoka

IMpeamer

Damunus, Ums yu-
cs, Ne knacca.,
OTAe. TPYIIIbI

13.20-13.40

13.00-13.40

13.45-14.25

OK® Ne26a

KBak IO

13.45-14.25

OK® Ne26a

Hnbamenkosa H

14.30-15.10

14.30-15.10

15.15-15.55

15.15-15.55

16.00-16.40

16.00-16.40

16.45-17.25

16.45-17.25

17.30-18.10

17.30-18.10

18.15-18.55

OK®D Ne26a

Mopo3sos, Caiiko

18.15-18.55

19.00-19.40

19.00-19.40

BTOPHHK

MNATHULA

Hauano
ypoka

IIpenmet

®amunus, Ums ya-
cs, Ne knacca.,
OTAEJI. IPYNIIBI

Hauano
ypoKa

[Tpenmer

Qamunus, Ums yu-
csa, Ne knaccea.,
OTheJ. FPYIIIbI

13.00-13.40

OK® Ne26a

Ksact 3

13.00-13.40

13.45-14.25

OK® No26a

Kgact D

13.45-14.25

14.30-15.10

14.30-15.10

15.15-15.55

15.15-15.55

16.00-16.40

16.00-16.40

16.45-17.25

16.45-17.25

17.30-18.10

17.30-18.10

18.15-18.55

OK® Ne26a

Peiikun, Mypanosa

18.15-18.55

CrnenuagbHOCTD
Ne26a

19.00-19.40

OK® Ne26a

Kopmakosa, Yimakos

CPEJA

CYBEOTA

Hauano
YpOKa

IMpeamer

Damunus, Wms ya-cs,
Ne knacca., otaen.

TPy

Hauvano ypoka

ITpenmer

Damunus, Mmsa yu-cs,
Ne knacca., otaed.

rpyMnnsl

13.20-13.40

OK®DNe26a

Hukonsckuii A

10.55-11.35

OK® Ne26a

ITak C, Hukutun C

13.45-14.25

11.40- 12.20

14.30-15.10

12.25-13.05

OK®D Ne26a

Kok B

15.15-15.55

13.10-13.50

16.00-16.40

13.55-14.35

16.45-17.25

CrnenMIbHOCTE
Ne26a

14.40-15.20

17.30-18.10

15.25-16.05

18.15-18.55

16.05-16.45

Cy M (0,5)

19.00-19.40
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